

Napcon Holding ApS

Gydevej 2 A, 3070 Snekkersten

CVR-nr. 41 94 13 24

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. marts 2023.

Niklas Christoffer Agerbech Petersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022 | |
| Resultatopgørelse | 5 |
| Balance | 6 |
| Egenkapitalopgørelse | 8 |
| Noter | 9 |
| Anvendt regnskabspraksis | 10 |

Selskabsoplysninger

| | |
|-------------------------|---|
| Selskabet | Napcon Holding ApS Gydevej 2 A 3070 Snekkersten |
| | CVR-nr.: 41 94 13 24 |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Niklas Christoffer Agerbech Petersen, Direktør |
| Revisor | BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer |
| Kapitalinteresse | Danish Blockchain Lab ApS, Snekkersten |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier eller anpartar i andre kapitalselskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 342.568 mod -4.671 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

| <u>Note</u> | 1/1 2022 - 31/12 2022 | 11/12 2020 - 31/12 2021 |
|--|--------------------------|----------------------------|
| Bruttotab | -5.420 | -4.665 |
| Indtægter af kapitalinteresser | 347.483 | 0 |
| Andre finansielle indtægter | 1.478 | 0 |
| 1 Øvrige finansielle omkostninger | -973 | -6 |
| Resultat før skat | 342.568 | -4.671 |
| Årets resultat | 342.568 | -4.671 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 347.483 | 0 |
| Disponeret fra overført resultat | -4.915 | -4.671 |
| Disponeret i alt | 342.568 | -4.671 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|---------------------------------------|-----------------------|----------------------|
| Note | <u>2022</u> | <u>2021</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| 2 Kapitalinteresser | <u>367.483</u> | <u>20.000</u> |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>367.483</u> | <u>20.000</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>367.483</u> | <u>20.000</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender hos kapitalinteresser | <u>31.920</u> | <u>35.580</u> |
| Tilgodehavender i alt | <u>31.920</u> | <u>35.580</u> |
| Likvide beholdninger | <u>89</u> | <u>0</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>32.009</u> | <u>35.580</u> |
| Aktiver i alt | <u>399.492</u> | <u>55.580</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|--|----------------|---------------|
| Note | 2022 | 2021 |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 40.000 | 40.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 347.483 | 0 |
| Overført resultat | -9.586 | -4.671 |
| Egenkapital i alt | 377.897 | 35.329 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Gæld til pengeinstitutter | 0 | 216 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | 21.595 | 20.035 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 21.595 | 20.251 |
| Gældsforpligtelser i alt | 21.595 | 20.251 |
| Passiver i alt | 399.492 | 55.580 |

Egenkapitalopgørelse

| | <u>Virksomhedskapital</u> | <u>Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>I alt</u> |
|--------------------------|---------------------------|---|--------------------------|-----------------------|
| Egenkapital 11. december | | | | |
| 2020 | 40.000 | 0 | 0 | 40.000 |
| Resultatandel | <u>0</u> | <u>0</u> | <u>-4.671</u> | <u>-4.671</u> |
| Egenkapital 1. januar | | | | |
| 2022 | 40.000 | 0 | -4.671 | 35.329 |
| Resultatandel | <u>0</u> | <u>347.483</u> | <u>-4.915</u> | <u>342.568</u> |
| | <u>40.000</u> | <u>347.483</u> | <u>-9.586</u> | <u>377.897</u> |

Noter

| | 1/1 2022 - 31/12 2022 | 11/12 2020 - 31/12 2021 |
|--|--------------------------|----------------------------|
| 1. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | 973 | 6 |
| | 973 | 6 |
| 2. Kapitalinteresser | | |
| Kostpris 1. januar 2022 | 20.000 | 0 |
| Tilgang i årets løb | 0 | 20.000 |
| Kostpris 31. december 2022 | 20.000 | 20.000 |
| Årets resultat før afskrivninger på goodwill | 347.483 | 0 |
| Opskrivninger 31. december 2022 | 347.483 | 0 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022 | 367.483 | 20.000 |

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

| | Ejerandel | Egenkapital | Årets resultat | Regnskabs- mæssig værdi hos Napcon Holding ApS |
|---|-----------|----------------|----------------|---|
| Danish Blockchain Lab ApS, Snekkersten | 50 % | 734.965 | 529.070 | 367.483 |
| | | 734.965 | 529.070 | 367.483 |
